
 

 

 

17.01.2023           № 80 

 
 
 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений при администрации города Пятигорска по 
должностям, утвержденный постановлением администрации города 
Пятигорска от 28.05.2021 № 1635 
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с решением Думы 

города Пятигорска от 27 сентября 2022 г. № 53-17 ГД «О внесении 

изменений в структуру администрации города Пятигорска», -  
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений при администрации города Пятигорска по 

должностям, утвержденный постановлением администрации города 

Пятигорска от 28.05.2021 № 1635, изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя администрации города Пятигорска - начальника 

Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности 

администрации города Пятигорска» Бородаева А.Ю. 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Пятигорска           Д.Ю.Ворошилов 

 
 
 
 


	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с решени...

